

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 017

Stavba: Oprava TV v ŽST Nymburk hl. n. po poruše

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH

1 970 571,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 970 571,45	413 820,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 384 391,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017

Stavba: Oprava TV v ŽST Nymburk hl. n. po poruše

Místo:		Datum:	17. 1. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 970 571,45	2 384 391,45	
01	Trakční vedení (ÚOŽI)	1 970 571,45	2 384 391,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TV v ŽST Nymburk hl. n. po poruše
Objekt:
01 - Trakční vedení (ÚOŽI)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 132 561,33
Montáž			838 010,12
Cena bez DPH			1 970 571,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 970 571,45	21,00%	413 820,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 384 391,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Nymburk hl. n. po poruše
Objekt: 01 - Trakční vedení (ÚOŽI)

Místo: Datum: 17. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	#####	838 010,12	1 970 571,45
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	6 821,04	6 821,04
5 - Komunikace pozemní	0,00	6 821,04	6 821,04
OST - Ostatní	#####	831 189,08	1 963 750,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Nymburk hl. n. po poruše
Objekt: 01 - Trakční vedení (ÚOŽI)

Místo: Datum: 17. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 970 571,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV							6 821,04
D	5	Komunikace pozemní							6 821,04
1	K	5912065015	Montáž zajišťovací značky konzolové	kus	24,000	0,00	284,21	6 821,04	ÚOŽI 2025 01

D	OST	Ostatní							1 963 750,41
2	K	7497251050	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do do 16 m, typ BP	kus	1,000	0,00	16 587,00	16 587,00	ÚOŽI 2025 01
3	M	7497200450	Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (BP 12,5m) vč. podliti	kus	1,000	211 945,00		211 945,00	ÚOŽI 2025 01
4	K	7497252015	Jednostranné připevnění břevna typ 23, 34	kus	1,000	0,00	17 072,00	17 072,00	ÚOŽI 2025 01
5	M	7497200500	Stožáry trakčního vedení Břevno typ 23 L	m	11,000	7 178,00		78 958,00	ÚOŽI 2025 01
6	M	7497200540	Stožáry trakčního vedení Materiál pro připevnění břevna 23,34 vč. ukončení břevna C na BP	kus	1,000	29 488,00		29 488,00	ÚOŽI 2025 01
7	M	7497200550	Stožáry trakčního vedení Materiál pro kluzné uložení břevna 23,34 na BP stožáru	kus	1,000	25 414,00		25 414,00	ÚOŽI 2025 01
8	K	7497254015	Připevnění závěsu břevna typ 23, 34	kus	1,000	0,00	8 380,80	8 380,80	ÚOŽI 2025 01
9	K	7497256015	Příplatek za montáž bran nad stávajícím trakčním vedením	kus	1,000	0,00	6 159,50	6 159,50	ÚOŽI 2025 01
10	K	7497350045	Montáž držáku bočního	kus	11,000	0,00	4 985,80	54 843,80	ÚOŽI 2025 01
11	M	7497300060	Vodiče trakčního vedení Boční držák	kus	11,000	3 559,90		39 158,90	ÚOŽI 2025 01
12	K	7497350070	Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	10,000	0,00	793,46	7 934,60	ÚOŽI 2025 01
13	K	7497350160	Montáž závěsu SIK s přidavným lanem	kus	2,000	0,00	14 938,00	29 876,00	ÚOŽI 2025 01
14	M	7497300210	Vodiče trakčního vedení Závěs SIK s přidavným lanem	kus	2,000	35 502,00		71 004,00	ÚOŽI 2025 01
15	K	7497350165	Montáž závěsu na SIK kombinovaného	kus	1,000	0,00	11 058,00	11 058,00	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	7497300220	Vodiče trakčního vedení Závěs na SIK kombinovaný	kus	1,000	24 347,00		24 347,00	ÚOŽI 2025 01
17	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	135,000	0,00	420,01	56 701,35	ÚOŽI 2025 01
18	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	135,000	535,44		72 284,40	ÚOŽI 2025 01
19	K	7497350210	Demontáž a opětovná montáž proudového propojení	kus	5,000	0,00	4 966,40	24 832,00	ÚOŽI 2025 01
20	M	7497300830	Vodiče trakčního vedení lano 120 mm2 Cu (lano - nosné, ZV, NV, OV, napájecích převěsů)	m	5,000	601,40		3 007,00	ÚOŽI 2025 01
21	K	7497350710	Tažení troleje do 150 mm2 Cu	m	355,000	0,00	29,49	10 468,95	ÚOŽI 2025 01
22	M	7497300860	Vodiče trakčního vedení Trolejový drát 100 mm2 Cu	m	355,000	418,07		148 414,85	ÚOŽI 2025 01
23	K	7497350700	Tažení nosného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	38,000	0,00	28,42	1 079,96	ÚOŽI 2025 01
24	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	38,000	332,71		12 642,98	ÚOŽI 2025 01
25	K	7497350420	Vložení izolace v podélných a příčných polích	kus	4,000	0,00	1 639,30	6 557,20	ÚOŽI 2025 01
26	M	7497300510	Vodiče trakčního vedení Vložená izolace v podélných a příčných polích	kus	4,000	6 363,20		25 452,80	ÚOŽI 2025 01
27	K	7497350010	Montáž ocelových konstrukcí nestandardní	kg	20,000	0,00	81,87	1 637,40	ÚOŽI 2025 01
28	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	20,000	296,82		5 936,40	ÚOŽI 2025 01
29	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	305,000	0,00	59,46	18 135,30	ÚOŽI 2025 01
30	K	7497350870	Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení (ZV, NV, OV) volného 1 - 2 lan na bráně	kus	1,000	0,00	9 195,60	9 195,60	ÚOŽI 2025 01
31	M	7497301030	Vodiče trakčního vedení Volný závěs 1-2 lan ZV, NV, OV na bráně	kus	1,000	21 728,00		21 728,00	ÚOŽI 2025 01
32	K	7497350930	Připojení zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení 1 - 2 lan na trakční vedení	kus	34,000	0,00	5 402,90	183 698,60	ÚOŽI 2025 01
33	M	7497301090	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení připojení ZV, NV, OV 1-2 lana na TV	kus	34,000	10 670,00		362 780,00	ÚOŽI 2025 01
34	K	7497351750	Přípevnění štítu návěšního	kus	1,000	0,00	3 462,90	3 462,90	ÚOŽI 2025 01
35	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavy za 100 m	kus	3,000	0,00	27 645,00	82 935,00	ÚOŽI 2025 01
36	K	7497371110	Demontáže zařízení trakčního vedení troleje včetně nástavků stříhání	m	305,000	0,00	28,42	8 668,10	ÚOŽI 2025 01
37	K	7497371210	Demontáže zařízení trakčního vedení nosného lana včetně nástavků stříhání	m	38,000	0,00	28,42	1 079,96	ÚOŽI 2025 01
38	K	7497371065	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu vložené izolace	kus	4,000	0,00	1 552,00	6 208,00	ÚOŽI 2025 01
39	K	7497371725	Demontáže zařízení trakčního vedení lávky pro odpojovač návěst pro el. provoz	kus	1,000	0,00	2 415,30	2 415,30	ÚOŽI 2025 01
40	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických	km	0,305	0,00	3 472,60	1 059,14	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických	km	0,305	0,00	5 664,80	1 727,76	ÚOŽI 2025 01
42	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	32,000	0,00	5 257,40	168 236,80	ÚOŽI 2025 01
43	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	1 940,00	1 940,00	ÚOŽI 2025 01
44	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	19 594,00	19 594,00	ÚOŽI 2025 01
45	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,000	0,00	598,49	598,49	ÚOŽI 2025 01
46	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	1,000	0,00	641,17	641,17	ÚOŽI 2025 01
47	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	0,00	3 550,20	7 100,40	ÚOŽI 2025 01
48	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	0,00	30 652,00	61 304,00	ÚOŽI 2025 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5392704

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 402d2eee-a8dd-474e-987b-a5ef0891bb13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2025 09:07:02

Hash komponenty: 2db94ee05da10a3cf301194e572782b748a76697407350ec347c86678e9e0699

Hashovací funkce: sha256Hex



3f693f11-c6db-4480-b0af-543be7e97696